Председатель районного маслихата Р. Габдуллина

Приложение
к решению Зерендинского

районного маслихата от
19 сентября 2025 года

№ 34-252

Размер и перечень категорий получателей жилищных сертификатов в Зерендинском районе

1. Размер жилищного сертификата:
      1) 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) тенге как социальная помощь.
      2. Перечень категорий получателей жилищных сертификатов в Зерендинском 
районе:
      1) семьи, имеющие или воспитывающие детей с инвалидностью;
      2) многодетные матери, награжденные подвесками "Алтын алқа", "Күміс алқа" или